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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

I&ELLA VALLEJO CA&ONA
\

RECTOR
C.C. 43501841,0

$47.592.749,00
$0,00

$53.962.373,00
$0,00

-$6.369.624,00
$0,00

$47.592.749,00

$0,00

$53.962.373,00

$4.221.971,00

-$6.369.624,00

-$4.221.971,00

$0,00

$4.221.971,00

-$4.221.971,00

$47.592.749,00
$47.592.749,00

$58.184.344,00
$58.184.344,00

-$10.591.595,00
-$10.591.595,00

$711.120,00 $807.614,00 -$96.494,00
$711.120,00 $807.614,00 -$96.494,00
$711.120,00 $807.614,00 -$96.494,00
$63.298.641,00 $63.298.641,00 $0,00
$8.449.547,00 $20.472.521,00 -$12.022.974,00

-$24.866.559,00

-$26.394.432,00

$1.527.873,00

$46.881.629,00

$57.376.730,00

-$10.495.101,00

$46.881.629,00

$47.592.749,00

WALTER OSB,

$57.376.730,00

$58.184.344,00

MONSALVE UPEGUI

-$10.495.101,00

-$10.591.595,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



